ПРОТОКОЛ №2

заседания комиссии по конкурсному отбору на предоставление в 2021 году
субсидий муниципальным унитарным предприятиям на финансовое

обеспечение (возмещение) затрат по содержанию объектов коммунального
хозяйства муниципальной собственности, на возмещение затрат, связанных с
выполнением работ в сфере благоустройства на территории Новосельского

сельского поселения Новокубанского района

15.06.2021 г. 10:00 каб. № 6

Место проведения заседания: Краснодарский край, Новокубанский район,
пос. Глубокий, ул. Школьная, 13

На заседании Комиссии присутствовали:

глава Новосельского сельского поселения Новокубанского района,
председатель комиссии, А.Е. Колесников;

главный специалист, главный бухгалтер администрации Новосельского
сельского поселения Новокубанского района, заместитель председателя
комиссии, С.А. Елатенцева;

главный специалист администрации Новосельского сельского
поселения Новокубанского района, секретарь комиссии, Е.А. Копач.

члены Комиссии:
заместитель главы администрации Новосельского сельского поселения

Новокубанского района С.В. Кудашина;
главный специалист администрации Новосельского сельского

поселения Новокубанского района Н.В. Вукерт.

Вопросы повестки заседания:

1. Об определении победителей конкурса по предоставлению в 2021
году субсидий муниципальным унитарным предприятиям на финансовое
обеспечение (возмещение) затрат по содержанию объектов коммунального
хозяйства муниципальной собственности, на возмещение затрат, связанных с
выполнением работ в сфере благоустройства на территории Новосельского
сельского поселения Новокубанского района.

1.1. СЛУШАЛИ: Кудашину С.В., которая сообщила, что заседание
конкурсной комиссии по предоставлению субсидий муниципальным
унитарным предприятиям на финансовое обеспечение (возмещение) затрат
по содержанию объектов коммунального хозяйства муниципальной
собственности, на возмещение затрат, связанных с выполнением работ в
сфере благоустройства на территории Новосельского сельского поселения

Новокубанского района (далее - Комиссия) правомочно, так как в его работе
принимают участие 5 членов Комиссии.

Кудашина С.В. предложила на утверждение повестку заседания:
ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 5;
«Против» - 0;
«Воздержались» - 0.
Принято решение:
1. Утвердить рейтинг проектов и перечень МУП, предлагаемых для

предоставления финансовой поддержки.
В соответствии с пунктом 21 Порядка предоставления субсидий из

бюджета Новосельского сельского поселения Новокубанского района на
финансовое обеспечение (возмещение) затрат по содержанию объектов
коммунального хозяйства муниципальной собственности, на возмещение
затрат, связанных с выполнением работ в сфере благоустройства на
территории Новосельского сельского поселения Новокубанского района,
утвержденным постановлением администрации Новосельского сельского
поселения Новокубанского района от 28 апреля 2021 года № 39 заявки на
участие в конкурсе, значение рейтинга которых больше 50, признаются
победителями конкурса.

№
п/п

Наименование МУП Итоговый балл Сумма
финансовой
поддержки на
2021 год

1. Муниципальное унитарное
предприятие «Новый Путь»

80 1 000 000,0

Общий объем распределяемых средств по данному конкурсу составил 1
000 000,0 рублей, предусмотренных решением Совета Новокубанского
городского поселения Новокубанского района «О бюджете Новокубанского
городского поселения Новокубанского района на 2021 год» (в редакции от 10
июня 2021 года № 111).

За данное решение Комиссия проголосовала (единогласно, поименно).
«За» - /  человек;

человек;
человек.

«Против» - О
«Воздержалось» -

Заместитель председателя: п .
/ У У / _____

С.А. Елатенцева
Секретарь Комиссии 4 . А.Е. Копач
Члены Комиссии:

/ С.В. Кудашина
С* h u s r Н.В. Вукерт